Avenida Edson Ramalho, 1131 – Manaíra – João Pessoa/PB, CEP: 58.038-102. Nº 1131

Bairro: Cidade/UF: João Pessoa / PB

CEP: 58038102 Telefone: (83) 2031-9713

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 341 Conta: 23277 - 7
18.881.584/0001-17

Agência: 5579

Valor: 17.332,00

Dezessete Mil e Trezentos e Trinta e Dois Reais

Histórico:
Referente à locação de 3 (três) salas e equipamentos para realização de evento Institucional da Plenária e dos Comitês do CFQ,
no período de 17 a 21/07/2023, das 9h às 18h, em João Pessoa/Paraíba, OESF nº 28/2023, Processo SEI nº 2800.00.00006.2023.